
2017/2018学年第二学期第15周生物与环境工程学院工作安排
2018-06-04~  2017-06-10
	日期
	时间
	内 容
	会议召集人
	参 加 人 员
	召集部门
	地点

	2018-06-04周一
	08:30 
	党政联席会议
	陆胤、应海儿
	学院班子、党委委员
	学院办公室
	14-301

	
	
	
	
	
	
	

	2018-06-05周二
	
	
	
	
	
	

	
	18:30 
	第十八届校园文化艺术节闭幕式暨第六届“我心目中好老师”颁奖 
	王军 
	学校领导、学院及相关部门领导、师生代表 
	校团委 
	树人礼堂 

	2018-06-06周三
	
	
	
	
	
	

	2018-06-07周四
	
	
	
	
	
	

	2018-06-08周五
	
	
	
	
	
	

	2018-06-09周六
	
	
	
	
	
	

	2018-06-10周日
	
	
	
	
	
	


